
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
43. schůze rady městského obvodu
konané dne 05.05.2020

 

čís. 0554/RMOb_Mich/1822/43
-

0572/RMOb_Mich/1822/43

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 05.05.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0554/RMOb_Mich/1822/43 RMOb/0123/20 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene na stavbu „Ostrava-Michálkovice 1112,
NN“

0555/RMOb_Mich/1822/43 RMOb/0124/20 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 5, Panská 87
0556/RMOb_Mich/1822/43 RMOb/0125/20 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene

zemního kabelového vedení NN v rámci stavby
"Ostrava-Michálkovice 448/19, NNk"

0557/RMOb_Mich/1822/43 RMOb/0129/20 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 4, Radniční
69

0558/RMOb_Mich/1822/43 RMOb/0130/20 Žádost o vyjádření se ke stavbě "Ostrava -
Michálkovice 403/22, NNk"

0559/RMOb_Mich/1822/43 RMOb/0132/20 Návrh dodatku č. 19/2020 ke smlouvě o výpůjčce
a vzájemné spolupráci - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje

0560/RMOb_Mich/1822/43 RMOb/0133/20 Žádost o písemné stanovisko ke stavbě "Ostrava -
Michálkovice 147/24, NN"

0561/RMOb_Mich/1822/43 RMOb/0134/20 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
zemního kabelového vedení NN v rámci stavby
"Ostrava-Michálkovice 332/27, příp. NNk"

0562/RMOb_Mich/1822/43 RMOb/0136/20 Rozpočtové opatření a schválení objednávky č.
00234/2020

0563/RMOb_Mich/1822/43 RMOb/0137/20 Rozpočtové opatření
0564/RMOb_Mich/1822/43 RMOb/0135/20 Prodej části pozemku parc. č. 271/30 v k.ú.

Michálkovice
0565/RMOb_Mich/1822/43 RMOb/0140/20 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene

zemního kabelového vedení NN v rámci stavby
"Ostrava-Michálkovice 159/17, NN"

0566/RMOb_Mich/1822/43 RMOb/0142/20 Darovací smlouva - dovybavení jednotky
dobrovolných hasičů obce speciální technikou

0567/RMOb_Mich/1822/43 RMOb/0143/20 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene na stavbu „Ostrava-Michálkovice
432/3, DTS, VN, NN“ a uzavření Dohody o opravě
povrchu místní komunikace Chleborádova

0568/RMOb_Mich/1822/43 RMOb/0144/20 Souhlas s umístěním stavebního objektu SO 04 -
Přeložka VO

0569/RMOb_Mich/1822/43 RMOb/0145/20 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene na stavbu „Ostrava-Michálkovice 97/39,
příp. NNk“

0570/RMOb_Mich/1822/43 RMOb/0150/20 Žádost o souhlas se záborem VP

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

0571/RMOb_Mich/1822/43 RMOb/0151/20 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění
stánkového prodeje na hudebním festivale
„MichalFest 2020“ č. S00227/2019

0572/RMOb_Mich/1822/43 RMOb/0156/20 Ukončení opatření - Mateřská škola, Ostrava-
Michálkovice, Sládečkova 80

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0123/20
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na stavbu „Ostrava-
Michálkovice 1112, NN“
 
Usnesení číslo: 0554/RMOb_Mich/1822/43
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o sepsání a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě na stavbu "Ostrava - Michálkovice 1112,
NN", která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ
24729035 na základě plné moci č. PM/II-225/2019.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č.

35/2 a v části pozemku parc. č. 729 v k.ú. Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č.
PM/II-225/2019 spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ
47195355 na stavbu „Ostrava – Michálkovice 1112, NN“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová, T: 31.07.2020
referent investic a majetku

 
RMOb/0124/20
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 5, Panská 87
 
Usnesení číslo: 0555/RMOb_Mich/1822/43
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 5 v bytovém domě na ul. Panská 87, Ostrava-Michálkovice, XXXXX

XXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní smlouvy
k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 19/2014 ze dne 28.05.2014 sXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 31.05.2022
dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0125/20

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN v rámci
stavby "Ostrava-Michálkovice 448/19, NNk"
 
Usnesení číslo: 0556/RMOb_Mich/1822/43
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/
II-225/2019.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 454/1 v k.ú.

Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM/II-225/2019 spol. Ing. Martin Barteček,
Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na zemní kabelové vedení NN 0,4
kV v rámci stavby „Ostrava - Michálkovice 448/19, NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová, T: 30.06.2020
referent investic a majetku

 
RMOb/0129/20
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 4, Radniční 69
 
Usnesení číslo: 0557/RMOb_Mich/1822/43
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 4 v bytovém domě na ul. Radniční 69, Ostrava-Michálkovice, XXXX

XXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní smlouvy
k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 18/2014 ze dne 28.05.2014 sXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do
31.05.2022 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0130/20
Žádost o vyjádření se ke stavbě "Ostrava - Michálkovice 403/22, NNk"
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0558/RMOb_Mich/1822/43
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o vyjádření se ke stavbě "Ostrava-Michálkovice 403/22, NNk", která zastupuje spol. ČEZ
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci
č. PM/II-225/2019.

 
2) rozhodla
 jako vlastník pozemku parc. č. 603 - ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Michálkovice,

udělit souhlasné stanovisko s umístěním stavby "Ostrava-Michálkovice 403/22, NNk" za splnění
podmínek, že:

a) Stavba bude provedena protlakem pod komunikací Východní, nebo bude provedena jako
nadzemní vedení tak, aby nedošlo stavbou k narušení asfaltového povrchu komunikace.

b) Bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová, T: 30.06.2020
referent investic a majetku

 
RMOb/0132/20
Návrh dodatku č. 19/2020 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci - Hasičský
záchranný sbor Moravskoslezského kraje
 
Usnesení číslo: 0559/RMOb_Mich/1822/43
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 dodatek č. 19/2020 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené mezi statutárním

městem Ostrava, městským obvodem Michálkovice, Československé armády 325/106, 715 00
Ostrava, IČ: 00845451, a Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, Výškovická
40, 700 30 Ostrava, IČ: 70884561, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu na základě provedené roční
inventarizace dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu k podpisu dodatku č. 19/2020 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné

spolupráci dle bodu 1) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Bc. Charisa Sobková Mavridis, T: 29.05.2020
referent státní správy a samosprávy

 
RMOb/0133/20
Žádost o písemné stanovisko ke stavbě "Ostrava - Michálkovice 147/24, NN"
 
Usnesení číslo: 0560/RMOb_Mich/1822/43
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355
o písemné stanovisko, příp. vyjádření k existencím sítí ve vlastniczví obce ke stavbě "Ostrava-
Michálkovice 147/24, NN", která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/II-225/2019.

 
2) rozhodla
 jako vlastník pozemku parc. č. 147/10 - ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Michálkovice,

udělit souhlasné stanovisko s umístěním stavby "Ostrava-Michálkovice 147/24, NN" za splnění
podmínek, že:

a) Bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene.

b) Místní komunikace Na Vršku bude dána do původního stavu. Vlastníkovi budou doloženy
zkoušky hutnění jednotlivých vrstev prováděny při zásypu překopu a bude provedeno řádné
vyspravení místní komunikace recyklátovou vrstvou. Práce s ohledem na použití recyklátu,
budou prováděny za teplého počasí v průběhu léta.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová, T: 30.06.2020

referent investic a majetku
 
RMOb/0134/20
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN v rámci
stavby "Ostrava-Michálkovice 332/27, příp. NNk"
 
Usnesení číslo: 0561/RMOb_Mich/1822/43
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/
II-225/2019.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 635/3 v k.ú.

Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM/II-225/2019 spol. Ing. Martin Barteček,
Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na zemní kabelové vedení NN 0,4
kV v rámci stavby „Ostrava - Michálkovice 332/27, příp. NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová, T: 30.06.2020
referent investic a majetku

 
RMOb/0136/20
Rozpočtové opatření a schválení objednávky č. 00234/2020
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0562/RMOb_Mich/1822/43
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se  sníží výdeje na § 6409 položka 5901 ve výši 125.000,- Kč

a zvýší výdaje na § 3113 položka 5171 ORJ 165 ve výši 125.000,- Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková, T: 08.05.2020
Účetní

2) schvaluje
 objednávku č. 00234/2020 na rekonstrukci školní dílny v rámci projektu "Vybudování školní

dílny v Základní škole Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, p.o." v hodnotě 274.036,00 Kč včetně
DPH, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová, T: 29.05.2020

referent investic a majetku
 
RMOb/0137/20
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0563/RMOb_Mich/1822/43
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se sníží výdaje na § 3392 položka 5137 ve výši 130.000,- Kč

zvýší výdaje na § 3392 položka 6122 ve výši 130.000,- Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0135/20
Prodej části pozemku parc. č. 271/30 v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0564/RMOb_Mich/1822/43
Rada městského obvodu Michálkovice

1) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o prodeji části pozemku a uzavření kupní

smlouvy na parc. č. 271/30 - ostatní plocha, zeleň, která je dle geometrického plánu č.
2210-103/2016 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 271/55 o výměře 7 m2 v k.ú.
Michálkovice, obec Ostrava, společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, IČ 24729035, za cenu 11.858,- Kč včetně DPH.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit zastupitelstvu městského obvodu k rozhodnutí návrh

dle bodu 1) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová, T: 31.07.2020

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

referent investic a majetku
 
RMOb/0140/20
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN v rámci
stavby "Ostrava-Michálkovice 159/17, NN"
 
Usnesení číslo: 0565/RMOb_Mich/1822/43
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/
II-225/2019.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 161/8 v k.ú.

Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM/II-225/2019 spol. Ing. Martin Barteček,
Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na zemní kabelové vedení NN 0,4
kV v rámci stavby „Ostrava - Michálkovice 159/17, NN“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová, T: 30.06.2020
referent investic a majetku

 
RMOb/0142/20
Darovací smlouva - dovybavení jednotky dobrovolných hasičů obce speciální
technikou
 
Usnesení číslo: 0566/RMOb_Mich/1822/43
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 o přijetí darovací smlouvy ze strany Moravskoslezského kraje se sídlem 28.října 117, 702 18

Ostrava, jejímž účelem je dovybavení jednotky sboru dobrovolných hhasičů obce speciální
technikou potřebnou pro činnost složek integrovaného záchenného systému při ochraně
obyvatel, konkrétně 4 ks kompozitních tlakových lahví v celkové hodnotě 38 768,40 Kč vč.
DPH. Darovací smlouva je přílohou č.1 tohoto materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu Michálkovice k podpisu darovací smlouvy dle předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová,
sekretariát

 
RMOb/0143/20

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na stavbu „Ostrava-
Michálkovice 432/3, DTS, VN, NN“ a uzavření Dohody o opravě povrchu místní
komunikace Chleborádova
 
Usnesení číslo: 0567/RMOb_Mich/1822/43
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. MSEM, a.s., se sídlem Collo-louky 126, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 64610080 o

  uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohody o umístění stavby
na akci "Ostrava – Michálkovice 432/3, DTS, VN, NN", která zastupuje spol. ČEZ Distribuce,
a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/
II-124/2019.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v části pozemku parc.

č. 432/33, v části pozemku parc. č. 435/1 a v části pozemku parc. č. 476/3, vše v k.ú.
Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM/II-124/2019 spol. MSEM, a.s., se sídlem
Collo-louky 126, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 64610080 na stavbu „Ostrava – Michálkovice 432/3,
DTS, VN, NN“.

 
3) rozhodla
 o uzavření Dohody o opravě povrchu místní komunikace Chleborádova po umístění stavby

"Ostrava – Michálkovice 432/3, DTS, VN, NN" se XXXXXXXXXXX XXXXXX, datum
narození XXXXXXXXX, travle bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX.

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) a podpisem Dohody dle bodu

3) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová, T: 31.07.2020
referent investic a majetku

 
RMOb/0144/20
Souhlas s umístěním stavebního objektu SO 04 - Přeložka VO
 
Usnesení číslo: 0568/RMOb_Mich/1822/43
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXXXXXXX XXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX

XXXXXXX o souhlas s umístěním stavebního objektu SO 04 - Přeložka VO.
 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku parc. č. 635/10 v k.ú. Michálkovice, s umístěním stavebního

objektu SO 04 - Přeložka VO dle Koordinačního situačního výkresu SO-04 - Přeložka VO
za podmínky, že chodník podél komunikace Radvanická bude v celkové šířce a délce stavbou

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

dotčené, tj. od místní komunikace Chleborádova po osvětlovací sloup č. 22, celoplošně opraven
asfaltovým kobercem do původního stavu.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0145/20
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na stavbu „Ostrava-
Michálkovice 97/39, příp. NNk“
 
Usnesení číslo: 0569/RMOb_Mich/1822/43
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o  uzavření smlouvy o budoucí smlouvě na stavbu "Ostrava - Michálkovice 97/39, příp. NNk",
která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ
24729035 na základě plné moci č. PM/II-225/2019.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 613/1

v k.ú. Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM/II-225/2019 spol. Ing. Martin
Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na stavbu „Ostrava –
Michálkovice 97/39, příp. NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová, T: 31.07.2020
referent investic a majetku

 
RMOb/0150/20
Žádost o souhlas se záborem VP
 
Usnesení číslo: 0570/RMOb_Mich/1822/43
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 se záborem veřejného prostranství - dětského hřiště a prolézaček v michálkovickém parku

včetně okolního chodníku a laviček dne 13.05.2020 od 8:00 do 12:00 hodin za účelem natáčení
reklamního spotu na produkt Dolgit dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
 
RMOb/0151/20
Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění stánkového prodeje na hudebním
festivale „MichalFest 2020“ č. S00227/2019
 
Usnesení číslo: 0571/RMOb_Mich/1822/43

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění stánkového prodeje na hudebním

festivale „MichalFest 2020“ č.S00227/2019 o ukončení této smlouvy.
 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu Michálkovice k podpisu dodatku dle bodu 1)

tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová,
sekretariát

 
RMOb/0156/20
Ukončení opatření - Mateřská škola, Ostrava-Michálkovice, Sládečkova 80
 
Usnesení číslo: 0572/RMOb_Mich/1822/43
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 ukončení opatření, kterým byla uzavřena Mateřská škola, Ostrava-

Michálkovice, Sládečkova 80, a stanovuje datum zahájení vzdělávacích
aktivit za přítomnosti žáků v předškolním zařízení na 1. června 2020.

 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/12


